AAFES-REZC-09-005-(9-033

NDMENT OF

ONTRACT (AGREEMENT)
Army and Air Force Exchange Service

[ ] Contract (Agreement)

Amendment Namber: ONE (1)

2. SOLICITATION AMENDMENT
REFER TO SECTION I, INSTRUCTIONS TO OFFERORS ON REVERSE OF
THIS FORM AND THE FOLLOWING AS INDICATED:

a. The time and date specified for receipt of proposalsis:

Not extended
Extended until (local time at place of receipt of proposals)
HOUR DATE

[ X] b. The above solicitation is modified as set forth in Block 4 below.

4. DESCRIPTION OF AMENDMENT.

of work and proposals to be submitted.

b. Questions & Responses:

Gamewell but do not indicate "shall be"
{Specs 13851 and 13853)
Response: The base only wanted Gamewell.

Response: No building permit required.

it and gain approval?

contractor’s responsibility.

Continued on Page 2

3. CONTRACT AMENDMENT
REFER TO SECTION II INSTRUCTIONS TO CONTRACTOR ON
REVERSE OF THIS FORM AND THE FOLLOWING AS INDICATED:

[1b. The above contract is

Not further modified

[1 Modified as set forth in Block 4 below:

Project No: 4789-03-000002, Construction of a Metal Storage Building at West Coast Distribution Center

a. The additions, deletions, and changes attached herein shall be made to the above project and shall be included in scope

Question: Will you consider Notifier as an approved equal for the Fire Alarm System? The specs currently state

Question: Are there federal, state or loéal permits or authorizations we need to apply and pay for regarding
environmental regulations since this is on federal property?

Question: Is a SWPPP required, and if so has the SWPPP already been completed, or are we responsible to design
Response: All environmental regulations/permits must be applied for including the SWPPP. SWPPP is the
Question: Can you give me the roof collateral load for the weight of the sprinklers and the lighting and the

ductwork that will be supported from the ceiling?
Response: Refer to sheet $0.1, note 1F under PRE-ENGINEERED BUILDING notes TCG 6/2/09 HMW
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Question: Can you give me the weight for each of the evaporative coolers that will be mounted on top of the roof?
Response: Refer to mechanical drawings for mechanical equipment weight TCG 6/2/09 HMW.

Question: The wall insulation according to the plans looks as though it will be installed from inside. The specs are
vague as to how they want it installed.

Response: Insulation is per meta! building manufacturer’s recommendations. Each supplier can have different
requirements.

Question: Wall Panels — Please advise if an “R” panel or “A” panel will be an acceptable substitution.
Response: Wall panels needs to be submitted for prior approval per the specifications.

HET T T L AST YCEMU T
In all other respects, the terms and conditions of the solicitation/contract, as amended, remain in full force and effect.

SECTION I

INSTRUCTIONS TO OFFERORS - AMENDMENT OF SOLICITATION. THE FOLLOWING INSTRUCTIONS APPLY UNLESS
SPECIFIED OTHEREWISE IN AN AAFES LETTER ACCOMPANYING THIS AMENDMENT:

a. Offerors must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified for receipt of proposals in the original
solicitation, or the hour and date specified in this amendment if such has been amended. Offeror must acknowledge by one of the
following means:

(1} By signing and returning all except one copy of this amendment.
(2) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the proposal submiited.
(3} By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment number.

b. Proposals must be based on and refer to the solicitation as amended. Unless an acknowledgement of this amendment is received
by the contracting officer before the hour and date specified for receipt of proposals, offeror's proposal may be considered
NONresponsive.

¢. If you desire to revise a proposal previously submiited, such revision must be received prior to the hour and date specified for
receipt of proposals enclosed in a sealed envelope. Address the envelope to the issuing office, include the offeror name, address
and the solicitation number on the face of the envelope. Telegraphic proposals will not be considered uniess authorized by the
solicitation; however, proposals may be modified by telegraphic notice provided such notice is received prior to the time set for
receipt of proposals. Telegraphic modifications should not reveal the amount of the original or of the revised proposal.

- SECTIONTI
INSTRUCTIONS TO CONTRACTOR - AMENDMENT OF CONTRACT.
Unless otherwise instructed, ail except one copy of this amendment are to be signed by the person authorized to bind the firm

contractually and returned to the contracting officer. The effective date will be the date the amendment is signed, in block 6, by the
contracting officer or the dates(s) indicated in block 4, whichever is later.
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